S. Maximini, quæ est in prædio S. Petri con-  
 structa, ad Treuericum Episcopium perti-  
 neat. Aliud nihilominus præceptum Caroli, Regis  
 Francorum, nota imagine signatum, recitabat concessum  
 Weomado, Treuirensis Ecclesiæ Archiepiscopo, in quo  
 Genitoris sui Illustris Regis Pipini & aliorum Regum  
 Francorum præcepta innouat & confirmat; quod,  
 vt eisdem vtamur verbis, Cella S. Maximini, quæ  
 est in territorio S. Petri, Apostolorum Principis,  
 constructa, ad Ecclesiam S. Petri Treuericæ  
 vr̄bis pertineat. His igitur & similibus fir-  
 mamentis suffultus, honorem Regis, qui iudicium dili-  
 git, & æquitatem Principum instanter implorabat, vt  
 sæpenominatam Abbatiam Sancti Maximini, quæ sim-  
 pliciori & antiquo vocabulo, Cella Sancti Hilarij vel  
 Sancti Maximini, dicebatur, suis Prædecessoribus  
 iniuste ablatam, Sibi suisq; Successoribus, Iure Iudiciali,  
 restitueremus, & Prædecessorum nostrorum sequentes  
 morem, nostri præcepti paginam factam confirman-  
 tes, ad posterorum notitiam transmittere dignaremur.  
 Nos itaque in hoc ipsum, tum manifesta  
 iustitiæ attestazione, tum etiam precibus &  
 petitione Venerabilis Patris nostri, Papæ  
 Innocentij Secundi, & præterea ipsius dile-  
 ctissimi ac fidelissimi nostri Archiepiscopi  
 Alberonis obsequio & multimoda deuotione,  
 rationabiliter inclinati, ex Iudicio

Maximini in  
 prædio S.  
 Petri con-  
 structum.  
 N. 21.

Præceptum  
 Caroli, Re-  
 gis Franco-  
 rum.

N. 22.  
 Cella S.  
 Maximini  
 in territorio  
 S. Petri  
 constructa.

N. 23.  
 Tenor sen-  
 tentiæ Cō-  
 radi II. Re-  
 gis Roman.

Curia nostra, reddidimus, eidem Venerabili Archiepiscopo Treuironum Alberoni, Apostolicæ Sedis Legato, secundum tenorem antiquorum privilegiorum, sæpe memoratam in suburbio Treuirenfi S. Maximini Abbatiam, omni Iure proprietatis habendam, possidendam, ordinandam ea integritate vel usu; quo Nos vel Antecessores nostri, eandem Abbatiam, hæctenus habere videbamur; transfundentes per ipsum suis in perpetuum Successoribus, Canonice ordinatis, & nostri Regni fidelitate manentibus. Et ut hoc per succedentia tempora ratum inconvulsamque permaneat; Hac præcepti nostri pagina, totam rei seriem comprehensam Sigillo nostro insigniri fecimus, testesque de Principibus, qui affuerunt, subter notari iussimus. Testes sunt: Boccho Wormatiensis Episcopus. Stephanus Metensis Episcopus. Embrico Witteburgenfis Episcopus. Warnerus Monasteriensis Episcopus. Guibaldus Stabulensis Abbas. Fridericus Germanus noster Dux Sueviæ. Conradus Dux de Ceringe. o. De Clericis Treuirenfis Ecclesiæ: Folmarus Decanus maioris Ecclesiæ, Arnulphus Archidiaconus. Conradus, Cadolius, Henricus Canonicus. De ministris eiusdem Ecclesiæ, Erfordii. Orthwinus & alij multi. Actum Argentinae Anno Dominicæ Incarnationis M. C. XXXIV. Indictione secunda,